CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

​ Kính gửi: Trường Ngoại ngữ - Đại học Thái Nguyên

Họ và tên: .................................................., Mã sinh viên:

DTF...............................

Lớp:..................................................................,

Khóa....................................................

Ngày sinh:............................................... …….., Dân tộc:………………………..

Hộ khẩu thường trú:.................................................................................................

Số điện thoại: …………………………………

Đối tượng (ghi rõ thuộc đối tượng nào):
..................................................................

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Thủ
tướng Chính phủ về việc Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở
giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ
trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo.

                                                      ……............, ngày .... tháng .... năm
2021
  Xác nhận của Nhà trường                                               Người làm đơn
(Đào tạo và Quản lý người học)                                 (Ký tên và ghi rõ họ tên)